
Württembergischer Schützenverband Bezirk Mittelschwaben

Bezirksliga Großkaliberpistole/-revolver 2012
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 22.04.2012

Ligaleiter:
Stock, Andreas Sechtastr. 11 73492 Rainau Tel.: 07961-6265 Fax: - stock_andreas@web.de

Gruppe: I SV Täferrot 1 - SV Göggingen 1 1097 : 1103
I SV Lindach 1 - SV Herlikofen 1 1121 : 1105

Gruppe: II SKam Aalen-Nesslau 1 - SV Fachsenfeld 1 1099 : 1072
II SV Schwäbisch Gmünd 1 - SV Zang 1 1107 : 1101

Gruppe: III SV Zang 2 - SAbt Nattheim 1 1090 : 1093
III SSV Oggenhausen 1 - SGes Herbrechtingen 1 1112 : 1106

Gruppe: IV SKam Wissgoldingen 2 - SGes Donzdorf 1 1104 : 1095
IV SGes Geislingen/Steige 1 - SV Süßen 2 1051 : 1076

Gruppe: V SSV Göppingen 1 - ZSV Ottenbach 1 1101 : 1091
V SGes Göppingen 1 - SSV Bezgenriet 1 1102 : 1067

Tabelle nach dem 1.  Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6

1. SV Lindach 1 1121 1121,0 1121
2. SSV Oggenhausen 1 1112 1112,0 1112
3. SV Schwäbisch Gmünd 1 1107 1107,0 1107
4. SGes Herbrechtingen 1 1106 1106,0 1106
5. SV Herlikofen 1 1105 1105,0 1105
6. SKam Wissgoldingen 2 1104 1104,0 1104
7. SV Göggingen 1 1103 1103,0 1103
8. SGes Göppingen 1 1102 1102,0 1102
9. SV Zang 1 1101 1101,0 1101

10. SSV Göppingen 1 1101 1101,0 1101
11. SKam Aalen-Nesslau 1 1099 1099,0 1099
12. SV Täferrot 1 1097 1097,0 1097
13. SGes Donzdorf 1 1095 1095,0 1095
14. SAbt Nattheim 1 1093 1093,0 1093
15. ZSV Ottenbach 1 1091 1091,0 1091
16. SV Zang 2 1090 1090,0 1090
17. SV Süßen 2 1076 1076,0 1076
18. SV Fachsenfeld 1 1072 1072,0 1072
19. SSV Bezgenriet 1 1067 1067,0 1067
20. SGes Geislingen/Steige 1 1051 1051,0 1051

Nr. Verein Ergebnis

1. SV Lindach 1 1121
2. SSV Oggenhausen 1 1112
3. SV Schwäbisch Gmünd 1 1107
4. SGes Herbrechtingen 1 1106
5. SV Herlikofen 1 1105
6. SKam Wissgoldingen 2 1104
7. SV Göggingen 1 1103
8. SGes Göppingen 1 1102
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9. SSV Göppingen 1 1101
10. SV Zang 1 1101

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Oppel, Alfred SSV Oggenhausen 1 381 381,0 381
2. Scheel, Jürgen SSV Oggenhausen 1 380 380,0 380

Heyer, Rainer SV Göggingen 1 380 380,0 380
4. Schurr, Klaus SV Lindach 1 378 378,0 378

Tritschler, Dieter SV Lindach 1 378 378,0 378
Schnobrich, Stefan SV Herlikofen 1 378 378,0 378
Claus, Andreas SAbt Nattheim 1 378 378,0 378

8. Mader, Hans SV Zang 1 377 377,0 377
9. Sanwald, Günter SKam Aalen-Nesslau 1 376 376,0 376

10. Müller, Bernd SGes Donzdorf 1 375 375,0 375
11. Beck, Rüdiger SGes Herbrechtingen 1 374 374,0 374

Angetter, Frank SKam Wissgoldingen 2 374 374,0 374
13. Baur, Hubert SKam Wissgoldingen 2 373 373,0 373
14. Leutner, Dietmar SV Schwäbisch Gmünd 1 372 372,0 372

Schmid, Timo SSV Göppingen 1 372 372,0 372
16. Holz, Uwe ZSV Ottenbach 1 371 371,0 371

Espig, Andreas SSV Göppingen 1 371 371,0 371
Weissenberger, Günter SGes Herbrechtingen 1 371 371,0 371
Fuchs, Peter SV Täferrot 1 371 371,0 371

20. Krauß, Frank SKam Aalen-Nesslau 1 370 370,0 370
21. Bantel, Gunnar SGes Göppingen 1 369 369,0 369

Klepke, Dennis SV Schwäbisch Gmünd 1 369 369,0 369
23. Bierbaumer, Josef SGes Göppingen 1 368 368,0 368

Thieme, Uwe SV Süßen 2 368 368,0 368
Gürtler, Jens SV Zang 2 368 368,0 368

26. Leitner, Uwe SAbt Nattheim 1 367 367,0 367
27. Reuchle, Bernd SSV Bezgenriet 1 366 366,0 366

Baumann, Bernd SV Schwäbisch Gmünd 1 366 366,0 366
Wahl, Christoph SV Schwäbisch Gmünd 1 366 366,0 366
Schubert, Dirk SGes Donzdorf 1 366 366,0 366

31. Weishar, Lutz SGes Göppingen 1 365 365,0 365
Spenny, Harald SV Herlikofen 1 365 365,0 365
Bäurle, Karlheinz SV Fachsenfeld 1 365 365,0 365
Sojuk, Jörg SV Lindach 1 365 365,0 365

35. Koller, Anton SV Zang 1 364 364,0 364
36. Ott, Winfried SV Täferrot 1 363 363,0 363

Bauer, Hans SV Täferrot 1 363 363,0 363
38. Biegert, Gerd ZSV Ottenbach 1 362 362,0 362

Gässler, Norbert SV Göggingen 1 362 362,0 362
Hägele, Rolf SV Herlikofen 1 362 362,0 362
Czogalla, Jens SV Zang 2 362 362,0 362

42. Sannwald, Gerhard SV Göggingen 1 361 361,0 361
Friedrich, Torsten SGes Herbrechtingen 1 361 361,0 361

44. Gürtler, Hans SV Zang 2 360 360,0 360
Troche, Armin SV Fachsenfeld 1 360 360,0 360
Holz, Ulrich SV Zang 1 360 360,0 360
Rausch, Ingo SGes Geislingen/Steige 1 360 360,0 360
Marton, Ralf SV Täferrot 1 360 360,0 360

49. Dzisko, Leszek SV Herlikofen 1 359 359,0 359
Greschner, Kurt SGes Göppingen 1 359 359,0 359
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

Köhle, Günther SV Süßen 2 359 359,0 359
Eisenmann, Hans SGes Geislingen/Steige 1 359 359,0 359

53. Wolf, Andreas SSV Göppingen 1 358 358,0 358
Holz, Ralf ZSV Ottenbach 1 358 358,0 358
Müller, Pascal SV Lindach 1 358 358,0 358

56. Hentzschel, Gerd SV Lindach 1 357 357,0 357
Kupfer, Rainer SKam Wissgoldingen 2 357 357,0 357
Pirthauer, Georg SV Zang 1 357 357,0 357

59. Fink, Eberhard ZSV Ottenbach 1 354 354,0 354
Siebert, Klaus SGes Donzdorf 1 354 354,0 354

61. Weckert, Michael SKam Aalen-Nesslau 1 353 353,0 353
62. Fischer, Bernd SSV Bezgenriet 1 352 352,0 352
63. Recht, Norbert SSV Oggenhausen 1 351 351,0 351

Schäfer, Eberhard SKam Wissgoldingen 2 351 351,0 351
Skrotzki, Michael SKam Aalen-Nesslau 1 351 351,0 351

66. Olschewski, Martin SV Süßen 2 349 349,0 349
Hack, Peter SSV Bezgenriet 1 349 349,0 349

68. Berger, Klaus SAbt Nattheim 1 348 348,0 348
Dankovic, Jovo SV Herlikofen 1 348 348,0 348

70. Lachnit, Elmar SV Fachsenfeld 1 347 347,0 347
71. Kniesel, Volker SGes Herbrechtingen 1 346 346,0 346

Deppner, Marc SV Fachsenfeld 1 346 346,0 346
Hyneck, Markus SKam Aalen-Nesslau 1 346 346,0 346

74. Schreiner, Michael SGes Göppingen 1 345 345,0 345
75. Baesgen, Alexander SV Zang 2 344 344,0 344
76. Weith, Heribert SV Göggingen 1 343 343,0 343

Dossmann, Lars SSV Göppingen 1 343 343,0 343
78. Munz, Herbert SV Zang 1 342 342,0 342
79. Lachnit, Reinhard SV Fachsenfeld 1 341 341,0 341
80. Schmid, Holger SV Süßen 2 340 340,0 340
81. Baumann, Bruno SSV Göppingen 1 338 338,0 338
82. Pfeiffenberger, Willi SSV Oggenhausen 1 337 337,0 337
83. Eisele, Ulrich SAbt Nattheim 1 336 336,0 336
84. Mohr, Friedhelm SGes Donzdorf 1 332 332,0 332

Dobsch, Hermann SV Göggingen 1 332 332,0 332
Bönisch, Jürgen SGes Geislingen/Steige 1 332 332,0 332

87. Fischer, Gerald SSV Oggenhausen 1 330 330,0 330
88. Henneberger, Gerhard SGes Herbrechtingen 1 314 314,0 314
89. Krix, Bernd ZSV Ottenbach 1 298 298,0 298
90. Özdemir, Turgay SGes Geislingen/Steige 1 282 282,0 282

Schweickhardt, Tino Dani SV Schwäbisch Gmünd 1 282 282,0 282
92. Feuchter, Jürgen SV Täferrot 1 253 253,0 253
93. Wagner, Peter SKam Wissgoldingen 2 234 234,0 234

Nr. Name Verein Ergebnis

1. Oppel, Alfred SSV Oggenhausen 1 381
2. Scheel, Jürgen SSV Oggenhausen 1 380
3. Heyer, Rainer SV Göggingen 1 380
4. Claus, Andreas SAbt Nattheim 1 378
5. Schurr, Klaus SV Lindach 1 378
6. Tritschler, Dieter SV Lindach 1 378
7. Schnobrich, Stefan SV Herlikofen 1 378
8. Mader, Hans SV Zang 1 377
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9. Sanwald, Günter SKam Aalen-Nesslau 1 376
10. Müller, Bernd SGes Donzdorf 1 375
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